
DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
LN INDV DALI Suspension Kit
LINEAR IndiviLED® DALI SUSPENSON KIT | Sada pro zavLINEAR IndiviLED® DALI SUSPENSON KIT | Sada pro zavěšení závení závěsného svítidla DALIsného svítidla DALI

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Kompletní závěsná sada pro snadnou a rychlou montáž jednoho svítidla−
Nastavitelná délka drátu díky rychloupínací svorce−

Kompletní závěsná sada (nástropní připojovací krabice, konektor, 2 závěsné dráty a průhledný kabel)−
Zatlačovací svorka s rychlým a snadným elektrickým připojením−
Nastavitelné ocelové dráty, každý o max. délce 1,5 m−
Nástropní připojovací krabice, v barvě svítidla, ocel s práškovou barvou, se zatlačovací svorkou−
Připojení s 5kolíkovou dvouzástrčkovou koncovkou−

LN INDV DALI Suspension KitLN INDV DALI Suspension Kit
June 08, 2023, 15:08:40 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 11 z  z 22



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ROZMROZMĚRY A HMOTNOSTRY A HMOTNOST

Průměr 100 mm

Výška 25,0 mm

Váha výrobku 350,00 g

MATERIÁLY A BARVYMATERIÁLY A BARVY

Barva produktu bílá

Výrobní materiál Ocel

APLIKACE A MONTÁAPLIKACE A MONTÁŽ

Typ montáže Surface

CERTIFIKACE A NORMYCERTIFIKACE A NORMY

Bezpečné při zasažení míčem Ne

KE STAKE STAŽENÍENÍ

Texty výbTexty výběrových rových řízeníízení

Tendrová dokumentace

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) RozmRozměry (délka x ry (délka x šíířka x výka x výška)ka) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4058075133303
Folding box
1

60 mm x 105 mm x 105 mm 375.00 g 0.66 dm³

4058075133310
Shipping box
4

272 mm x 142 mm x 150 mm 1627.00 g 5.79 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných
produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUVYLOUČENÍ ODPOVENÍ ODPOVĚDNOSTIDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

DATOVÝ LIST PRODUKTU

LN INDV DALI Suspension KitLN INDV DALI Suspension Kit
June 08, 2023, 15:08:40 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 22 z  z 22

https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13129906

	DATOVÝ LIST PRODUKTU  LN INDV DALI Suspension Kit
	LINEAR IndiviLED® DALI SUSPENSON KIT | Sada pro zavěšení závěsného svítidla DALI
	Výhody výrobku
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	MATERIÁLY A BARVY
	APLIKACE A MONTÁŽ
	CERTIFIKACE A NORMY

	KE STAŽENÍ
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



